

Общество с ограниченной ответственностью "Охрана. Безопасность"; Регистрационный номер - 104 от 10.09.2015 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
RA.RU.21ЭМ82	03.04.2015	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 50/16 по результатам специальной оценки условий труда

18.10.2016

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № СК-0187 от 14.07.2016
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
Акционерное общество "Ленгидропроект"; Адрес: 197227, г. Санкт-Петербург, пр. Испытателей, д. 22

- 2 Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 50/16 от 29.07.2016 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:
Общество с ограниченной ответственностью "Охрана. Безопасность"; 440000, Пензенская область, Пенза, ул. Гладкова, д. 10; Регистрационный номер - 104 от 10.09.2015
и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Инженер ИЛ Усова О.В.; № в реестре: 2672.

3. Идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов):

3.1. При осуществлении на рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов были учтены: производственное оборудование, материалы и сырье, используемые работниками и являющиеся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов.

Количество рабочих мест, на которых выявлены случаи производственного травматизма: 0.
Количество рабочих мест, на которых установлены профессиональные заболевания, возникшие в связи с воздействием на работника на его рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов: 0.
Предложений работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов не поступало.
Идентификация проведена на 524 рабочих местах. Результаты идентификации занесены в раздел II

Отчета;

3.2. Рабочие места, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам идентификации не выявлены, Отсутствуют

3.3. В соответствии с ч. 6 Ст. 10 Федерального закона 426-ФЗ на рабочем месте № 489 идентификация не проводилась. Вредные и (или) опасные производственные факторы, подлежащие исследованиям (испытаниям) и измерениям, на указанных в настоящем пункте рабочих местах отражены в разделе II Отчета;

4. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

4.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 525

4.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:
Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

1. Директор по экономике и финансам (1 чел.);
2. Первый заместитель генерального директора (1 чел.);
3. Главный бухгалтер (1 чел.);
4. Генеральный директор (1 чел.);
5. Директор по управлению проектами (1 чел.);
6. Административный директор (1 чел.);
7. Директор по производству (1 чел.);
8. Главный инженер (1 чел.);
9. Заведующий группой (1 чел.);
10. Секретарь-делопроизводитель (1 чел.);
11. Главный специалист (1 чел.);
12. Инженер (1 категории) (1 чел.);
13. Заведующий группой (1 чел.);
14. Заведующий группой (1 чел.);
15. Ведущий инженер (1 чел.);
16. Ведущий инженер (1 чел.);
17. Главный инженер проекта (1 чел.);
18. Инженер (1 категории) (1 чел.);
19. Главный инженер проекта (1 чел.);
20. Инженер (1 чел.);
21. Ведущий инженер (1 чел.);
22. Заведующий группой (1 чел.);
23. Инженер (3 категории) (1 чел.);
24. Ведущий инженер (1 чел.);
25. Главный специалист (1 чел.);
26. Инженер (1 категории) (1 чел.);
27. Главный специалист (1 чел.);
28. Главный специалист (1 чел.);
29. Главный инженер проекта (1 чел.);
30. Главный специалист (1 чел.);
31. Ведущий инженер (1 чел.);
32. Начальник отдела (1 чел.);
33. Инженер (1 категории) (1 чел.);
34. Инженер (3 категории) (1 чел.);
35. Инженер (1 категории) (1 чел.);
36. Ведущий инженер (1 чел.);
37. Инженер (1 категории) (1 чел.);
38. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
39. Заведующий группой (1 чел.);
40. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
41. Секретарь-делопроизводитель (1 чел.);
42. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
43. Инженер (2 категории) (1 чел.);
44. Заведующий группой (1 чел.);
45. Инженер (1 категории) (1 чел.);
46. Главный инженер проекта (1 чел.);
47. Заведующий группой (1 чел.);
48. Главный инженер проекта (1 чел.);
49. Главный специалист (1 чел.);
50. Главный инженер проекта (1 чел.);
51. Заведующий группой (1 чел.);
52. Ведущий инженер (1 чел.);
53. Инженер (1 категории) (1 чел.);
54. Заведующий группой (1 чел.);

55. Ведущий инженер (1 чел.);
56. Ведущий инженер (1 чел.);
57. Ведущий инженер (1 чел.);
58. Заведующий группой (1 чел.);
59. Ведущий инженер (1 чел.);
60. Заведующий группой (1 чел.);
61. Заведующий группой (1 чел.);
62. Заведующий группой (1 чел.);
63. Заведующий группой (1 чел.);
64. Главный специалист (1 чел.);
65. Заведующий группой (1 чел.);
66. Заведующий группой (1 чел.);
67. Инженер (2 категории) (1 чел.);
68. Главный инженер проекта (1 чел.);
69. Заведующий группой (1 чел.);
70. Ведущий инженер (1 чел.);
71. Инженер (3 категории) (1 чел.);
72. Ведущий инженер (1 чел.);
73. Ведущий инженер (1 чел.);
74. Ведущий инженер (1 чел.);
75. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
76. Главный специалист (1 чел.);
77. Главный инженер проекта (1 чел.);
78. Главный инженер проекта (1 чел.);
79. Главный специалист (1 чел.);
80. Инженер (1 категории) (1 чел.);
81. Секретарь-делопроизводитель (1 чел.);
82. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
83. Ведущий инженер (1 чел.);
84. Главный специалист (1 чел.);
85. Главный инженер проекта (1 чел.);
86. Ведущий инженер (1 чел.);
87. Начальник отдела (1 чел.);
88. Ведущий инженер (1 чел.);
89. Главный инженер проекта (1 чел.);
90. Ведущий инженер (1 чел.);
91. Главный инженер проекта (1 чел.);
92. Заведующий группой (1 чел.);
93. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
94. Заведующий группой (1 чел.);
95. Заведующий группой (1 чел.);
96. Ведущий инженер (1 чел.);
97. Инженер (1 категории) (1 чел.);
98. Заведующий группой (1 чел.);
99. Руководитель обособленного подразделения (1 чел.);
100. Главный специалист (1 чел.);
101. Инженер (1 категории) (1 чел.);
102. Заведующий группой (1 чел.);
103. Заведующий группой (1 чел.);
104. Заведующий группой (1 чел.);
105. Ведущий инженер (1 чел.);
106. Главный специалист (1 чел.);
107. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
108. Заведующий группой (1 чел.);

109. Главный инженер проекта (1 чел.);
110. Заведующий группой (1 чел.);
111. Заведующий группой (1 чел.);
112. Инженер (1 категории) (1 чел.);
113. Инженер (2 категории) (1 чел.);
114. Инженер (1 категории) (1 чел.);
115. Инженер (2 категории) (1 чел.);
116. Инженер (1 категории) (1 чел.);
117. Инженер (1 категории) (1 чел.);
118. Ведущий инженер (1 чел.);
119. Инженер (1 категории) (1 чел.);
120. Ведущий инженер (1 чел.);
121. Главный инженер проекта (1 чел.);
122. Заведующий группой (1 чел.);
123. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
124. Инженер (1 категории) (1 чел.);
125. Главный специалист (1 чел.);
126. Начальник отдела (1 чел.);
127. Инженер (1 категории) (1 чел.);
8. Заведующий группой (1 чел.);
129. Главный специалист (1 чел.);
130. Главный специалист (1 чел.);
131. Инженер (3 категории) (1 чел.);
132. Главный специалист (1 чел.);
133. Инженер (1 категории) (1 чел.);
134. Заведующий группой (1 чел.);
135. Инженер (1 категории) (1 чел.);
136. Ведущий инженер (1 чел.);
137. Инженер (1 категории) (1 чел.);
138. Главный специалист (1 чел.);
139. Инженер (1 категории) (1 чел.);
140. Инженер (1 категории) (1 чел.);
141. Заведующий группой (1 чел.);
142. Заведующий группой (1 чел.);
143. Ведущий инженер (1 чел.);
144. Ведущий инженер (1 чел.);
145. Заведующий группой (1 чел.);
146. Инженер (2 категории) (1 чел.);
147. Архитектор (1 категории) (1 чел.);
148. Инженер (1 категории) (1 чел.);
149. Ведущий инженер (1 чел.);
150. Инженер (2 категории) (1 чел.);
151. Инженер (1 категории) (1 чел.);
152. Начальник отдела (1 чел.);
153. Инженер (1 категории) (1 чел.);
154. Главный специалист (1 чел.);
155. Главный архитектор проекта (1 чел.);
156. Главный архитектор проекта (1 чел.);
157. Главный специалист (1 чел.);
158. Архитектор (1 категории) (1 чел.);
159. Ведущий архитектор (1 чел.);
160. Заведующий группой (1 чел.);
161. Заведующий группой (1 чел.);
162. Заместитель главного архитектора проекта (1 чел.);

163. Главный архитектор проекта (1 чел.);
164. Инженер (1 категории) (1 чел.);
165. Ведущий инженер (1 чел.);
166. Архитектор (1 категории) (1 чел.);
167. Секретарь-делопроизводитель (1 чел.);
168. Заведующий группой (1 чел.);
169. Инженер (2 категории) (1 чел.);
170. Главный инженер проекта (1 чел.);
171. Инженер (2 категории) (1 чел.);
172. Инженер (1 категории) (1 чел.);
173. Ведущий инженер (1 чел.);
174. Инженер (3 категории) (1 чел.);
175. Архитектор (1 чел.);
176. Инженер (2 категории) (1 чел.);
177. Ведущий инженер (1 чел.);
178. Заведующий группой (1 чел.);
179. Главный специалист (1 чел.);
180. Главный специалист (1 чел.);
181. Ведущий инженер (1 чел.);
182. Ведущий инженер (1 чел.);
183. Архитектор (1 чел.);
184. Главный специалист (1 чел.);
185. Ведущий инженер (1 чел.);
186. Заведующий группой (1 чел.);
187. Главный специалист (1 чел.);
188. Заведующий группой (1 чел.);
189. Ведущий инженер (1 чел.);
190. Заведующий группой (1 чел.);
191. Инженер (3 категории) (1 чел.);
192. Инженер (1 чел.);
193. Заведующий группой (1 чел.);
194. Ведущий инженер (1 чел.);
195. Инженер (3 категории) (1 чел.);
196. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
197. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
198. Ведущий инженер (1 чел.);
199. Заведующий группой (1 чел.);
200. Ведущий инженер (1 чел.);
201. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
202. Ведущий инженер (1 чел.);
203. Ведущий инженер (1 чел.);
204. Инженер (2 категории) (1 чел.);
205. Начальник отдела (1 чел.);
206. Инженер (3 категории) (1 чел.);
207. Ведущий инженер (1 чел.);
208. Ведущий инженер (1 чел.);
209. Ведущий инженер (1 чел.);
210. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
211. Инженер (1 категории) (1 чел.);
212. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
213. Заведующий группой (1 чел.);
214. Главный инженер проекта (1 чел.);
215. Ведущий инженер (1 чел.);
216. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);

217. Ведущий инженер (1 чел.);
218. Ведущий инженер (1 чел.);
219. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
220. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
221. Инженер (1 чел.);
222. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
223. Инженер (1 категории) (1 чел.);
224. Инженер (1 категории) (1 чел.);
225. Начальник отдела (1 чел.);
226. Ведущий инженер (1 чел.);
227. Инженер (2 категории) (1 чел.);
228. Инженер (2 категории) (1 чел.);
229. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
230. Инженер (1 категории) (1 чел.);
231. Заведующий группой (1 чел.);
232. Заведующий группой (1 чел.);
233. Ведущий инженер (1 чел.);
234. Инженер (1 категории) (1 чел.);
235. Ведущий инженер (1 чел.);
236. Инженер (3 категории) (1 чел.);
237. Инженер (2 категории) (1 чел.);
238. Ведущий инженер (1 чел.);
239. Инженер (1 категории) (1 чел.);
240. Инженер (2 категории) (1 чел.);
241. Секретарь-делопроизводитель (1 чел.);
242. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
243. Ведущий инженер (1 чел.);
244. Ведущий инженер (1 чел.);
245. Инженер (2 категории) (1 чел.);
246. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
247. Инженер (1 категории) (1 чел.);
248. Заведующий группой (1 чел.);
249. Ведущий инженер (1 чел.);
250. Заведующий группой (1 чел.);
251. Главный специалист (1 чел.);
252. Заведующий группой (1 чел.);
253. Ведущий инженер (1 чел.);
254. Заведующий группой (1 чел.);
255. Инженер (3 категории) (1 чел.);
256. Ведущий инженер (1 чел.);
257. Ведущий инженер (1 чел.);
258. Ведущий инженер (1 чел.);
259. Инженер (2 категории) (1 чел.);
260. Начальник отдела (1 чел.);
261. Инженер (2 категории) (1 чел.);
262. Заведующий группой (1 чел.);
263. Главный специалист (1 чел.);
264. Главный специалист (1 чел.);
265. Главный специалист (1 чел.);
266. Ведущий инженер (1 чел.);
267. Инженер (1 категории) (1 чел.);
268. Инженер (2 категории) (1 чел.);
269. Главный специалист (1 чел.);
270. Ведущий инженер (1 чел.);

271. Инженер (2 категории) (1 чел.);
272. Заведующий группой (1 чел.);
273. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
274. Заведующий группой (1 чел.);
275. Секретарь-делопроизводитель (1 чел.);
276. Инженер (2 категории) (1 чел.);
277. Инженер (1 категории) (1 чел.);
278. Инженер (1 категории) (1 чел.);
279. Главный специалист (1 чел.);
280. Ведущий инженер (1 чел.);
281. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
282. Ведущий инженер (1 чел.);
283. Инженер (3 категории) (1 чел.);
284. Инженер (2 категории) (1 чел.);
285. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
286. Главный специалист (1 чел.);
287. Главный специалист (1 чел.);
288. Ведущий инженер (1 чел.);
289. Заведующий группой (1 чел.);
290. Инженер (2 категории) (1 чел.);
291. Заведующий группой (1 чел.);
292. Ведущий инженер (1 чел.);
293. Инженер (1 категории) (1 чел.);
294. Начальник отдела (1 чел.);
295. Инженер (1 категории) (1 чел.);
296. Инженер (1 категории) (1 чел.);
297. Заведующий группой (1 чел.);
298. Главный специалист (1 чел.);
299. Ведущий инженер (1 чел.);
300. Инженер (2 категории) (1 чел.);
301. Ведущий инженер (1 чел.);
302. Заведующий группой (1 чел.);
303. Ведущий инженер (1 чел.);
304. Ведущий инженер (1 чел.);
305. Секретарь-делопроизводитель (1 чел.);
306. Ведущий инженер (1 чел.);
307. Ведущий инженер (1 чел.);
308. Ведущий инженер (1 чел.);
309. Главный инженер проекта (1 чел.);
310. Главный специалист (1 чел.);
311. Начальник отдела (1 чел.);
312. Инженер (2 категории) (1 чел.);
313. Инженер (2 категории) (1 чел.);
314. Заведующий группой (1 чел.);
315. Главный специалист (1 чел.);
316. Инженер (2 категории) (1 чел.);
317. Инженер (1 чел.);
318. Инженер (1 категории) (1 чел.);
319. Заведующий группой (1 чел.);
320. Ведущий инженер (1 чел.);
321. Инженер (3 категории) (1 чел.);
322. Главный электрик проекта (1 чел.);
323. Инженер (2 категории) (1 чел.);
324. Главный специалист (1 чел.);

325. Заместитель главного инженера проекта (1 чел.);
326. Главный электрик проекта (1 чел.);
327. Инженер (1 категории) (1 чел.);
328. Главный электрик проекта (1 чел.);
329. Инженер (1 категории) (1 чел.);
330. Инженер (3 категории) (1 чел.);
331. Заведующий группой (1 чел.);
332. Заведующий группой (1 чел.);
333. Инженер (1 категории) (1 чел.);
334. Ведущий инженер (1 чел.);
335. Инженер (1 категории) (1 чел.);
336. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
337. Начальник отдела (1 чел.);
338. Инженер (1 категории) (1 чел.);
339. Ведущий инженер (1 чел.);
340. Ведущий инженер (1 чел.);
341. Ведущий инженер (1 чел.);
342. Инженер (2 категории) (1 чел.);
343. Ведущий инженер (1 чел.);
1. Главный специалист (1 чел.);
345. Ведущий инженер (1 чел.);
346. Инженер (2 категории) (1 чел.);
347. Главный специалист (1 чел.);
348. Инженер (1 чел.);
349. Инженер (2 категории) (1 чел.);
350. Главный гидролог (1 чел.);
351. Инженер (2 категории) (1 чел.);
352. Заведующий группой (1 чел.);
353. Инженер (1 категории) (1 чел.);
354. Главный специалист (1 чел.);
355. Главный специалист (1 чел.);
356. Инженер (1 категории) (1 чел.);
357. Инженер (1 категории) (1 чел.);
358. Главный специалист (1 чел.);
359. Инженер (1 категории) (1 чел.);
360. Ведущий инженер (1 чел.);
1. Главный специалист (1 чел.);
362. Заведующий группой (1 чел.);
363. Ведущий инженер (1 чел.);
364. Главный специалист (1 чел.);
365. Инженер (1 категории) (1 чел.);
366. Начальник отдела (1 чел.);
367. Ведущий инженер (1 чел.);
368. Ведущий инженер (1 чел.);
369. Заведующий группой (1 чел.);
370. Заведующий группой (1 чел.);
371. Ведущий инженер (1 чел.);
372. Ведущий инженер (1 чел.);
373. Главный специалист (1 чел.);
374. Инженер (2 категории) (1 чел.);
375. Заведующий группой (1 чел.);
376. Главный специалист (1 чел.);
377. Ведущий инженер (1 чел.);
378. Секретарь-делопроизводитель (1 чел.);

379. Инженер (1 категории) (1 чел.);
380. Первый заместитель главного инженера (1 чел.);
381. Главный эксперт (1 чел.);
382. Заместитель главного инженера по организации строительства и архитектуре (1 чел.);
383. Главный эксперт (1 чел.);
384. Главный геолог (1 чел.);
385. Заместитель главного инженера по гидромеханическому и сантехническому оборудованию (1 чел.);
386. Главный специалист (1 чел.);
387. Главный эколог (1 чел.);
388. Главный специалист (1 чел.);
389. Ведущий специалист (1 чел.);
390. Специалист (1 категории) (1 чел.);
391. Главный специалист (1 чел.);
392. Ведущий специалист (1 чел.);
393. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
394. Начальник отдела (1 чел.);
395. Главный специалист (1 чел.);
396. Главный специалист (1 чел.);
397. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
398. Специалист (1 категории) (1 чел.);
399. Инженер (2 категории) (1 чел.);
400. Специалист (1 категории) (1 чел.);
401. Ведущий специалист (1 чел.);
402. Ведущий специалист (1 чел.);
403. Специалист (1 категории) (1 чел.);
404. Начальник отдела (1 чел.);
405. Специалист (1 категории) (1 чел.);
406. Специалист (3 категории) (1 чел.);
407. Специалист (3 категории) (1 чел.);
408. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
409. Ведущий специалист-переводчик (1 чел.);
410. Специалист (2 категории) (1 чел.);
411. Специалист (3 категории) (1 чел.);
412. Специалист (1 категории) (1 чел.);
413. Начальник отдела (1 чел.);
414. Специалист (3 категории) (1 чел.);
415. Заведующий архивом (1 чел.);
416. Главный специалист (1 чел.);
417. Специалист-пантеновед (2 категории) (1 чел.);
418. Специалист (3 категории) (1 чел.);
419. Главный специалист (1 чел.);
420. Главный специалист (1 чел.);
421. Специалист (3 категории) (1 чел.);
422. Администратор ЛВС (1 чел.);
423. Системный администратор (1 чел.);
424. Главный специалист (1 чел.);
425. Администратор баз данных (1 чел.);
426. Специалист (2 категории) (1 чел.);
427. Техник (1 категории) (1 чел.);
428. Специалист (2 категории) (1 чел.);
429. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
430. Начальник отдела (1 чел.);
431. Системный администратор (1 чел.);

432. Техник (1 категории) (1 чел.);
433. Специалист (2 категории) (1 чел.);
434. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
435. Переплетчик (6 разряда) (1 чел.);
436. Заведующий экспедицией (1 чел.);
437. Техник (1 категории) (1 чел.);
438. Специалист (3 категории) (1 чел.);
439. Специалист (2 категории) (1 чел.);
440. Начальник отдела (1 чел.);
441. Переплетчик (6 разряда) (1 чел.);
442. Ведущий специалист (1 чел.);
443. Техник (1 категории) (1 чел.);
444. Техник (1 категории) (1 чел.);
445. Техник (1 категории) (1 чел.);
446. Переплетчик (6 разряда) (1 чел.);
447. Инженер (2 категории) (1 чел.);
448. Техник (1 категории) (1 чел.);
449. Бухгалтер (2 категории) (1 чел.);
450. Заместитель главного бухгалтера (1 чел.);
451. Ведущий бухгалтер (1 чел.);
452. Ведущий бухгалтер (1 чел.);
453. Ведущий бухгалтер (1 чел.);
454. Ведущий бухгалтер (1 чел.);
455. Бухгалтер (1 категории) (1 чел.);
456. Бухгалтер (1 категории) (1 чел.);
457. Бухгалтер (2 категории) (1 чел.);
458. Бухгалтер (2 категории) (1 чел.);
459. Главный специалист (1 чел.);
460. Начальник отдела (1 чел.);
461. Специалист (1 категории) (1 чел.);
462. Главный специалист (1 чел.);
463. Ведущий специалист (1 чел.);
464. Главный специалист (1 чел.);
465. Специалист (1 категории) (1 чел.);
466. Начальник отдела (1 чел.);
467. Ведущий инженер (1 чел.);
468. Главный специалист (1 чел.);
469. Начальник отдела (1 чел.);
470. Главный специалист (1 чел.);
471. Ведущий экономист (1 чел.);
472. Главный специалист (1 чел.);
473. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
474. Заведующий бюро пропусков (1 чел.);
475. Специалист (1 категории) (1 чел.);
476. Начальник отдела (1 чел.);
477. Главный специалист (1 чел.);
478. Начальник отдела (1 чел.);
479. Ведущий специалист (1 чел.);
480. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
481. Главный специалист (1 чел.);
482. Инспектор (1 чел.);
483. Секретарь руководителя (1 чел.);
484. Секретарь руководителя (1 чел.);
485. Секретарь руководителя (1 чел.);

486. Секретарь руководителя (1 чел.);
487. Секретарь руководителя (1 чел.);
488. Секретарь руководителя (1 чел.);
490. Секретарь руководителя (1 чел.);
491. Секретарь руководителя (1 чел.);
492. Помощник генерального директора - начальник секретариата (1 чел.);
493. Главный специалист (1 чел.);
494. Водитель (1 чел.);
495. Водитель (1 чел.);
496. Заведующий транспортной группой (1 чел.);
497. Водитель (1 чел.);
498. Подсобный рабочий (1 чел.);
499. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
500. Водитель (1 чел.);
501. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
502. Водитель (1 чел.);
503. Водитель (1 чел.);
504. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
505. Водитель (1 чел.);
5. Заведующий хозяйством (1 чел.);
507. Ведущий инженер (1 чел.);
508. Специалист по охране труда (1 чел.);
509. Лифтер (1 чел.);
510. Ведущий инженер (1 чел.);
511. Начальник отдела (1 чел.);
512. Уборщик территорий (1 чел.);
513. Лифтер (1 чел.);
514. Ведущий инженер (1 чел.);
515. Уборщик территорий (1 чел.);
516. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
517. Слесарь-ремонтник (6 разряда) (1 чел.);
518. Ведущий инженер (1 чел.);
519. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
520. Ведущий инженер (1 чел.);
521. Инженер-энергетик (1 чел.);
522. Заведующий центральным складом (1 чел.);
3. Старший товаровед (1 чел.);
524. Ведущий специалист (1 чел.);
525. Начальник отдела (1 чел.).

4.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 525

4.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

5. Отчет о проведении СОУТ включает в себя следующие результаты:

- сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда, с приложением копий документов, подтверждающих ее соответствие установленным статьей 19 Федерального закона №426-ФЗ требованиям;
- перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда, с указанием вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицированы на данных рабочих местах;
- карты специальной оценки условий труда, содержащие сведения об установленном классе (подклассе) условий труда на конкретных рабочих местах;
- протоколы проведения исследований (испытаний) и измерений идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов;
- сводная ведомость специальной оценки условий труда;
- перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест;

- заключение эксперта организации, проводящей специальную оценку условий труда.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

7. Дополнительные предложения эксперта:

Переименовать название должностей (№ 1, 5, 6, 10, 41, 81, 99, 167, 241, 275, 305, 322, 326, 328, 378, 382, 385, 409, 417, 422, 423, 431, 492, 494-497, 499-503, 505, 508, 519) в соответствии с общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 (Приведение названия должности в соответствие с общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94).

При установлении гарантий, льгот и компенсаций учитывайте положения ч. 3 ст. 15 Федерального закона от 28.12.2013 № 421-ФЗ

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2672	Инженер ИЛ		Усова О.В.
(№ в реестре экспертов)	(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)

7	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																					
<i>Отдел объектов Северо-Запада и Юга</i>																					
9	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Главный инженер проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Главный инженер проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер (1 категория)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел объектов Дальнего Востока и Сибири</i>																	
64	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер (2 категория)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Главный инженер проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер (3 категория)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Заместитель главного инженера проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Главный инженер проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Главный инженер проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Инженер (1 категория)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Секретарь-делопроизводитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Заместитель главного инженера проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Главный инженер проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

88	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Главный инженер проекта	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Главный инженер проекта	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Главный специалист	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел организации и технологии строительства</i>																
103	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Главный специалист	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Главный инженер проекта	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Главный инженер проекта	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Главный специалист	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Начальник отдела	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Заведующий группой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

172	Инженер (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Инженер (3 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Архитектор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Архитектор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел водноэнергетических и экологических оснований</i>																			
184	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Инженер (3 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Инженер (3 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Заместитель главного инженера проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Заместитель главного инженера проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Инженер (3 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Заместитель главного инженера проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Инженер (1 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

213	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел смет</i>															
219	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Инженер (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел гидромеханического и санитарно-технического оборудования</i>															
241	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

252	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Инженер (3 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Инженер (1 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел релейной защиты</i>																
270	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Секретарь-делопроизводитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Инженер (1 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Инженер (1 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Заместитель главного инженера проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Инженер (3 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Заместитель главного инженера проекта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Инженер (2 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Заведующий группой	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Инженер (1 категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

295	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел электротехнического оборудования</i>																
301	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Инженер (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Главный электрик проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Главный электрик проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Главный электрик проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Инженер (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Заведующий группой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел расчетных оснований</i>																
335	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

415	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Специалист-папкетовод (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Специалист (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел информационных технологий</i>																				
419	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Специалист (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Администратор ЛВС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел полиграфии и экспедиции</i>																				
435	Переплетчик (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Заведующий экспедицией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Специалист (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Переплетчик (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Переплетчик (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																				
<i>Отдел учета и отчетности</i>																				
449	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Заместитель главного бухгалтера</i>																				
450	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ведущий бухгалтер</i>																				
451	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

452	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Бухгалтер (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Бухгалтер (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по управлению персоналом</i>															
459	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Первый отдел</i>															
465	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел экономики и финансов</i>															
467	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел комплексной безопасности</i>															
474	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел корпоративного управления</i>															
477	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Секретариат</i>															
482	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

489	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Помощник генерального директора - начальник секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Главный специалист Эксплуатационно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Заведующий транспортной группой	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Специалист по охране труда	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Лифтер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Начальник отдела	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Уборщик территории	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Лифтер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Уборщик территорий	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Инженер-энергетик	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Старший товаровед	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

525	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 17.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Административный директор
(должность)



Скиток В.С.
(Ф.И.О.)

10.11.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник эксплуатационно-технического отдела



Миронов И.А.
(Ф.И.О.)

10.11.2016
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



Магомедова О.С.
(Ф.И.О.)

10.11.2016
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)



Никонова Д.Б.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника эксплуатационно-технического отдела
(должность)



Степанова Т.В.
(Ф.И.О.)

10.11.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672



Усова О.В.
(Ф.И.О.)

27.10.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ленгидропроект"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	2	3	4	5	6
Руководство ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПОД- РАЗДЕЛЕНИЯ					
Отдел объектов Северо-Запада и Юга					
Отдел объектов Дальнего Востока и Сибири					
Отдел организации и технологии строительства					
Отдел архитектуры и строительных конструкций					
Отдел водноэнергетических и экологических обособлений					
Отдел смет					
Отдел гидромеханического и санитарнотехнического оборудования					
Отдел релейной защиты					
Отдел электротехнического оборудования					
Отдел расчетных обособлений					
Комплексный отдел изысканий					
ОБЩЕПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ					
Служба главного инженера					
Отдел маркетинга и организации закупочных процедур					
Планово-договорной отдел					
Технический отдел					
Отдел информационных технологий					
Отдел полиграфии и экспедиции					
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ					

отсутствуют

Отдел учета и отчетности
Отдел по управлению персоналом
Первый отдел
Отдел экономики и финансов
Отдел комплексной безопасности
Отдел корпоративного управления
Секретариат
Эксплуатационно-технический отдел
Отдел материально-технического обеспечения

Дата составления: 17.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Административный директор (должность)  Скиток В.С. (Ф.И.О.) 10.11.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник эксплуатационно-технического отдела (должность)  Миронов И.А. (Ф.И.О.) 10.11.2016 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  Магомедова О.С. (Ф.И.О.) 10.11.2016 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  Никонова Д.Б. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заместитель начальника эксплуатационно-технического отдела (должность)  Степанова Т.В. (Ф.И.О.) 10.11.2016 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672 (№ в реестре экспертов)  Усова О.В. (Ф.И.О.) 27.10.2016 (дата)